
PROFESIONÁLNÍ
SADA
KOBALTOVÝCH
VRTÁKŮ
Vrtáky jsou vyrobeny ze speciální rychlořezné oceli
obohacené 5 % kobaltu. Mají delší životnost a lepší
tepelnou odolnost než běžné vrtáky. Práce s nimi je
snazší, přináší vyšší produktivitu práce a úsporu nákladů.

POUŽITÍ
Speciální broušení vrtáků s tzv. SPLIT POINTEM umožňuje okamžitý řezný záběr vrtáků. Vrtáky jsou díky své přesnosti
určeny pro strojní obrábění materiálů (CNC stroje). Jsou samozřejmě vhodné i pro stojanové vrtačky a elektrické ruční
nářadí. Jejich kvalita vyniká zejména u nerez oceli, houževnatých a povrchově upravených materiálů.

VÝHODY
okamžitý záběr tepelná odolnost

delší životnost přesnost (doporučeny pro CNC stroje)

UPOZORNĚNÍ
Na přání zákazníka je možno dodávat průměry vrtáků odstupňované po 0,1 mm. Dodací podmínky nutno konzultovat
s Vaším obchodním zástupcem.

TECHNICKÁ DATA
Materiál vrtáků rychlořezná ocel obohacená 5% Co (DIN 1414)

Úhel čela 135 °

RŮZNÉ

NOVATO® - PROFESIONÁLNÍ SADA KOBALTOVÝCH VRTÁKŮ technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

19 vrtáků 174 000

25 vrtáků 175 000

Veškeré produkty společnosti NOVATO  spol. s.r.o., které jsou chemickou směsí nebo nebezpečnou chemickou směsí, jsou řádně klasifikovány, značeny a
vybaveny bezpečnostními listy v souladu s chemickým zákonem a příslušnými předpisy v rámci EU. Všechny nebezpečné směsi mají bezpečnostní list, který
je volně k dispozici na našich webových stránkách www.novato.cz, případně u našich obchodních zástupců a v obchodním oddělení společnosti. Všichni
uživatelé produktu společnosti NOVATO  jsou ze zákona povinni seznámit se s technickým a bezpečnostním listem příslušného výrobku a zajistit tak správný
postup pro používání, skladování a manipulaci s výrobkem. Naše ústní a písemná technická doporučení, která předáváme s nejlepším vědomím, nemohou
postihnout veškeré detaily a podmínky příslušné aplikace a ve vztahu k právům třetích osob neosvobozují uživatele od vlastních zkoušek a testu. Proto je
uživatel povinen provést testy a zkoušky pro jednotlivé aplikace tak, aby vyloučil veškerá rizika spojená s aplikací chemické směsi, zejména pak nebezpečné
chemické směsi, neboť tyto aplikace a jejich podmínky jsou mimo naše kontrolní možnosti. Společnost NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanou kvalitu
svých výrobku a vlastnosti popsané v technických a bezpečnostních listech.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

PROFESIONÁLNÍ SADA
KOBALTOVÝCH VRTÁKŮ

NOVATO® - PROFESIONÁLNÍ SADA KOBALTOVÝCH VRTÁKŮ technický list strana 2/2


	PROFESIONÁLNÍ SADA KOBALTOVÝCH VRTÁKŮ
	POUŽITÍ
	VÝHODY
	UPOZORNĚNÍ
	TECHNICKÁ DATA


